Est Liberi. Methymna non una his satis foret Vinosa. comiter benigneque accipiam tamen. Facit ipse sermo ac uultus homini nonnunquam satis.	
Ch.	Nihil exhilarat animum Aeque, ac ubi Rex uidet Te laetus et satur, Quae uis, libens. aures Hic mulcet hominum magis Concentus ac lyra.	480
		485

*Reddit mercedem fabris ferrariis Acrisius. fitque ebrius Polyphemus epoto
uini solio. unde pugna inter eum exoritur et Cyclopas.*

Acrisius, Pyragmon, Steropes, Brontes, Polyphemus

Acr.	Fabri Iouis sociique Vulcani, inuictum genus Labore, de me plurimum meriti ac regno meo, Agite, capite uirtutibus tantis nunc praemia. Ac gratiam praeter, quam habebo semper maximam, Pecuniamque praeter immensam, uestrae parem Operae, hilares lautis simul mensis discumbite. Prius tamen talenta humi, famuli, diffundite. Vtraque largiter capite manu, quae debeo. Quid statis?	490
Pyr.	adsumus. perustus barbam ut Aethiops Indusque ego, uerso tenaciter dum forcipe Fornacibus massam chalybis ardentibus grauem.	495
Ster.	Quasi leue foret immanibus stridentes follibus Haurire uentos, per uices atque exprimere diu, Quantum Aeolia uix efflat ipsa olim concaua domus.	
Bron.	Apagete. malleis graibus incudes contudi Fractasque liqui uerberibus assiduis, maximis, Instarque iaculorum ora ac oculos feriebant mihi Stricturae anhelo. uiden, adhuc uulnera ut apparent?	500
Acr.	Quiescite, manete. fremere nihil opus. est, unde enim Vestris queam laboribus, quod est par, reddere, Diis gratia atque opum omnium Summano diuiti. Vestro tamen duci ante, ut est aequum, auro largius Impertiam. nihil flagitans tacet, uirum ut decet. Polypheme Cyclops, finibus iam inde Siculis rate Qui uestus huc Neptuni ope celeriter ades, cape.	505
	Percussa modo Abantis micant facie numismata. Bis mille tibi sunto. minus dimidio singuli Vos capite. adeste simul. Pyragmon en tibi sacculum.	510

	Tibi saccum alterum accipe Brontes numero parem. Steropes ubi est?	
Ster.	adsum.	
Acr.	alterum quoque tertium cape.	515
	Viritim Abantaeos dabo quingenos caeteris.	
Ster.	Cyclopion patercule, nihil opus posthac erit, Obambulans ut quaerites uictum precario Lustransque tuguriola minutatim asses congeras.	
Pol.	Ego, Rex, tuae benignitati debeo satis.	520
	Inustus at dudum siti fauces uix queo loqui.	
	Voluensque baiulansque ceruice atque humeris trabes	
	Miser aereas, exuctus humore omnis arui.	
Acr.	Solum ingere. exple. proluce spumanti te diu Baccho. sed olfacito prius.	
Pol.	pape. nectar supra.	525
Pyr.	Odisse non adhuc uel ipsum nomen Liberi Vt execrandum? es im<m>emor Ithaci, pater o Cyclops, Cum, qui unicus uidebat, oculo emisti prodigus Vrnam Maronaei. fuge edoctus rursus malum.	
Pol.	Auertere quibus quaerit artibus cupas meri! Sibi uult relinqu. absterret iccirco stultus catum.	530
	Quid ais fatue? quasi poeniteat, aut faciam hili, nihil	
	Videre! lumen quin reluceret si iam mihi,	
	Vt patre fertur olim Orion eodem, quo ego, satus,	
	Effossus utrunque oculum, iterum oculatus cernere,	535
	Impenderem nunc denuo. nollemeque abstemius	
	Fieri Argus. age, iam uina transfundam ex hoc dolio,	
	Licet pusillo, in alueum. quid hoc? uah nil dolet,	
	Viaeque longinquae piget, laboris et nihil.	
	Iam addico me, Rex, nunc tibi totum, operam quoque meam	540
	Iugem, perennem, compede impeditum ferrea	
	Noctes diesque defatiga hac me mercedula.	
	Quin cape, tuam tibi habe, libens reddo, pecuniam.	
	Diues satis etenim sum ego hac tantum re exhuberans.	
Acr.	Num pereo? pandit ut ora toruus. adest, adest prope!	545
Pol.	Audite sed uos animum et aduertite. nemo audeat	
	Parere non mihi, cicatrix etsi palpebram	
	Deformat ingens, coecus ac talpa cernam minus.	
	Heros ego Neptunius, Rex Coclitum, Cyclops	
	Edico: stillam nemo delibet liguriens	550
	Laticis mei. quin hinc facessite, et sicui sitis	
	Molesta, paret is sibi aliud. permitto hoc ac sino	
	Benignus. hic Regem decet tantum, genitum et Deo.	
	Contemnat at si quis, manus sentiet is iam diu	
	Suetas crux noxiorum spargi atque oblini.	555
	Quid hic fremitus? adasset Alcides mihi cadum